Sail Races / www.sail-races.com

'pyna: LaserR

# Howmep Ha BiTpunax

1

179286

168588

192681

207108d

207431d

207108

203187

BceyKpalHCbKi MOIO4IXKHI 3MaraHHS 3 BITPUIbLHOIO CNOPTY

Ha3sBa cygHa
IBaHikoB ApTeM
IBaHOB BceBonop
ApTeMeHKo [eHunc
BuHorpagzosa Jliza
Kipik AniHa
JIoHCbKKMI Erop

Mynbko CTaHicnas

LlabonaTckmm T geHb

2017-05-04 / 2017-05-08
Opeca, YkpaiHa

KanitaH

bnommep O.B.

Lyminos J1.B banaknees b.A. LLyminosa [.A.
Bniommep O.B.

Pomatuos P.B.

Pomatuos P.B.

JloreuHeHko 1 b

XykaniH I.J1., JlaBpuHeHko B.b.

Tun cygHa
LaserR
LaserR
LaserR
LaserR
LaserR
LaserR

LaserR




Sail Races / www.sail-races.com

pyna: Laser4.7/

#

10

11

12

13

14

15

16

Homep Ha BiTpunax HasBa cyaHa

203682

195783

185743

176737

203363

185784

190536

206819

185745

1123

179288

68588

189665

184675

181111

189668

[3mMannoBCcbKkuiA [eBin
InoweHko BikTopis
bniombepr Knis
bopyeHko KaTepuHa
lN'yonma Aptem
JDeractok AHHa
[leHera BepoHika
KiptoxiH boraaH
KucanunH Makcum
KpaByeHko borpaH
Kpas4yeHKo Bonogumup
JInTBMHEHKO KOnis
Mantota MukuTta
Tkay Mapis

Llybep MaBno

YepBiHCbKUI Oner

KanitaH
Kannynos O.C.
fiMmeHKko B.M.
braommep O.B.
MoceH3os M.J1.
l'youma O.N. OmuTpiesa H.B.
Bacunbes B.B
AiMeHko B.M.
Pomatuos P.B.
Bniommep O.B.
Pomatuos P.B.

Pomaluos P.B.

Lyminos J1.B banaknees b.A. Lyminosa [.A.

bniommep O.B.
baommep O.B.
XykaniH I.J1., JlaBpuHeHKo B.b.

batommep O.B.

Tun cypHa
Laser4.7
Laser4.7
Laser4.7
Laser4.7
Laser4.7
Laser4.7
Laser4.7
Laser4.7
Laser4.7
Laser4.7
Laser4.7
Laser4.7
Laser4.7
Laser4.7
Laser4.7

Laser4.7




Sail Races / www.sail-races.com




Sail Races / www.sail-races.com

pyna: 420
# Homep Ha BiTpunax
1 50255
2 53940
3 1

Ha3Ba cypgHa
ApameHko MaprapuTta/MakoBcbka TaMapa
MNouynsak OeHnc/BalleHko Bagmm

HanBopHun Oner/Tarnunn Oner

KanitaH

KanuHyesa [.K.

KanuHyesa [1.K.

KanuHyesa [1.K.

Tun cypHa
420
420

420




Sail Races / www.sail-races.com

"pyna: Cadet

# HomMmep Ha BiTpunax HasBa cypgHa KanitaH Tun cygHa
1 9855 BuHorpag Kupun/Pemes Makcum Axrepen H.T'. Cadet
2 8846 I>xyHb Mapis/MaTBieHKO Japba MywwnHcekun M.O. KanowmnH O.®.  Cadet
3 9805 KaniHuyk AHapin/XpebToB OnekcaHap HaueHko T.T. Cadet
4 9859 KopbaHb AHTOH/TioMeHLEB [laHn10 Axrepei H.T'. Cadet
5 9 KoceHkoB BaneHTuH/MsacHikos KocTaHTuH  Konomuew A.O. Cadet
6 1 Jlenwa TeTsaHa/XonocteHko OnekcaHgpa Axrepen H.T. Cadet
7 81 Makapuyk OnekcaHfapa/CmupHa BacenmHa  MNywmnHcbkmn M.O. KanowwnH O.®.  Cadet
8 9882 MaTBieHKO AHHa/[lybok Mapraputa MywwnHcbkunn M.O. KanowwnH O.®.  Cadet
9 98 MywunHcbKa BepoHika/lloHomapeHko Mapis  MywmnHcbkun M.O. KanowwuH O.®.  Cadet
10 9905 YexaHoBCbKUiA IBaH/POMaHEHKO Kupun Hauenko T.T. Cadet
11 9846 fiMeHKko Bnaancnas/lMNpuxoabko BikTopis AmeHko B.M. Cadet




Sail Races / www.sail-races.com

pyna: UltraD

# HomMmep Ha BiTpunax HasBa cypHa KanitaH Tun cygHa
1 84 biba €BreH Lyminos J1.B banaknees b.A. LWyminosa O.A. UltraD
2 3 KapabaH Aptem  fmMeHko B.M. CupoTa E.B. UltraD
3 33 MpoueHko MNaHHa  Lyminos J1.B banaknees b.A. LLyminosa O.A.  UltraD
4 53 Pabos OaHunn LWyminos J1.B banaknees b.A. lWyminosa O.A. UltraD
5 12 CepbiHa €Ba fimeHko B.M. CupoTa E.B. UltraD




Sail Races / www.sail-races.com

pyna: UltraM

# Homep Ha BiTpunax HasBa cypHa KanitaH Tun cypHa
1 2 Boninui IBaH Lyminos J1.B banaknees b.A. LUyminosa [.A. UltraM
2 54 MyKOBHiH PomaH LWyminos J1.B banaknees B.A. LUyminosa [.A. UltraM




Sail Races / www.sail-races.com




