

Шаболатський тиждень

Всеукраїнські молодіжні змагання з вітрильного спорту

2017-05-04 / 2017-05-08

Одеса, Україна

Група: LaserR

#	Номер на вітрилах	Назва судна	Капітан	Тип судна	
1	179286	Іваніков Артем	Блюммер О.В.	LaserR	
2	168588	Іванов Всеволод	Шумілов Л.В Балаклеєв Б.А. Шумілова Д.А.	LaserR	
3	192681	Артеменко Денис	Блюммер О.В.	LaserR	
4	207108d	Виноградова Ліза	Ромашов Р.В.	LaserR	
5	207431d	Кірік Аліна	Ромашов Р.В.	LaserR	
6	207108	Лонський Егор	Логвиненко Д Б	LaserR	
7	203187	Мулько Станіслав	Жукалін І.Л., Лавриненко В.Б.	LaserR	

Група: Laser4.7

#	Номер на вітрилах	Назва судна	Капітан	Тип судна
1	203682	Ізмайловський Девід	Каплунов О.С.	Laser4.7
2	195783	Ілющенко Вікторія	Яменко В.М.	Laser4.7
3	185743	Блюмберг Юлія	Блюммер О.В.	Laser4.7
4	176737	Борченко Катерина	Мосензов М.Л.	Laser4.7
5	203363	Гудима Артем	Гудима О.П. Дмитрієва Н.В.	Laser4.7
6	185784	Дегасюк Анна	Васильєв В.В	Laser4.7
7	190536	Дейнега Вероніка	Яменко В.М.	Laser4.7
8	206819	Кірюхін Богдан	Ромашов Р.В.	Laser4.7
9	185745	Кислицин Максим	Блюммер О.В.	Laser4.7
10	1123	Кравченко Богдан	Ромашов Р.В.	Laser4.7
11	179288	Кравченко Володимир	Ромашов Р.В.	Laser4.7
12	68588	Литвиненко Юлія	Шумілов Л.В Балаклеєв Б.А. Шумілова Д.А.	Laser4.7
13	189665	Малюта Микита	Блюммер О.В.	Laser4.7
14	184675	Ткач Марія	Блюммер О.В.	Laser4.7
15	181111	Цубер Павло	Жукалін І.Л., Лавриненко В.Б.	Laser4.7
16	189668	Червінський Олег	Блюммер О.В.	Laser4.7

Група: 420

#	Номер на вітрилах	Назва судна	Капітан	Тип судна	
1	50255	Адаменко Маргарита/Маковська Тамара	Калинчева П.К.	420	
2	53940	Гоцуляк Денис/Ващенко Вадим	Калинчева П.К.	420	
3	1	Надворний Олег/Тяглий Олег	Калинчева П.К.	420	

Група: Cadet

#	Номер на вітрилах	Назва судна	Капітан	Тип судна
1	9855	Виноград Кирил/Ремез Максим	Ажгерей Н.Г.	Cadet
2	8846	Джунь Марія/Матвієнко Дарья	Пушинський М.О. Калошин О.Ф.	Cadet
3	9805	Калінчук Андрій/Хребтов Олександр	Даценко Т.Г.	Cadet
4	9859	Корбань Антон/Тюменцев Данило	Ажгерей Н.Г.	Cadet
5	9	Косенков Валентин/Мясніков Костянтин	Коломиец А.О.	Cadet
6	1	Лепша Тетяна/Холостенко Олександра	Ажгерей Н.Г.	Cadet
7	81	Макарчук Олександра/Смирна Васелина	Пушинський М.О. Калошин О.Ф.	Cadet
8	9882	Матвієнко Анна/Дубок Маргарита	Пушинський М.О. Калошин О.Ф.	Cadet
9	98	Пушинська Вероніка/Пономаренко Марія	Пушинський М.О. Калошин О.Ф.	Cadet
10	9905	Чехановський Іван/Романенко Кирил	Даценко Т.Г.	Cadet
11	9846	Яменко Владислав/Приходько Вікторія	Яменко В.М.	Cadet

Група: UltraD

#	Номер на вітрилах	Назва судна	Капітан	Тип судна	
1	84	Біба Євген	Шумілов Л.В Балаклеєв Б.А. Шумілова Д.А.	UltraD	
2	3	Карабан Артем	Яменко В.М. Сирота Е.В.	UltraD	
3	33	Проценко Ганна	Шумілов Л.В Балаклеєв Б.А. Шумілова Д.А.	UltraD	
4	53	Рябов Даниил	Шумілов Л.В Балаклеєв Б.А. Шумілова Д.А.	UltraD	
5	12	Сербіна Єва	Яменко В.М. Сирота Е.В.	UltraD	

Група: UltraM

#	Номер на вітрилах	Назва судна	Капітан	Тип судна	
1	2	Болілий Іван	Шумілов Л.В Балаклеєв Б.А. Шумілова Д.А.	UltraM	
2	54	Муковнін Роман	Шумілов Л.В Балаклеєв Б.А. Шумілова Д.А.	UltraM	

